ROSTLANGD

vid Svenska Fallskarmsforbundets riksstamma 2016

Klubb

Arvika FSK

FK Aros

FK Cirrus Goteborg
FK Dala

FSK Gefle Crew Club
FSK Syd

Gotlands FSK
Halmstads FSK
Linkdpings FSK
Nykopings FSK
Skanes FSK
Smalands FSK
Stockholms FSK
Sundsvalls FSK
Soéderhamns FSK
Umea FSK

Orebro FSK
Ostersunds FSK

Foreningen Fallskarmsakademin
Svenska Fallskarmsforbundet

Summa

Anmarkning

Antal
medlem.
2015-12-31

192
179
59
14
110
22
35
70
42
128
37
357
31
40
42
51
41

62

1517

Antal
roster
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219
(19+200)

62 medlemmar ar direktanslutna och rostratt for denna kategori foreligger inte.

Stockholms FSK har mer an 20% av antal roster,
vilket innebar att SF far 40 roster istallet for 50 roster.

Upprattad 2016-02-25

Stefan Nilsson
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